COMPANHIA RIOGRANDENSE DE SANEAMENTO  -  CORSAN

DA/SURH/DECAR  Página 1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 060_2014_2018 DO EDITAL 059_2014_2018

O Diretor Administrativo da Companhia Riograndense de Saneamento – CORSAN, faz saber por este Edital o

imediato cancelamento da convocação dos Técnicos Eletrônicos da Regional Sede, para a data de 23 de março

de 2018, às 13h30, em face de Mandado de Citação e Intimação de Antecipação de Tutela, expedido nos autos do

processo 001/1.18.0018217-2.

Cargo/Regional Nome Classificação
Data de

Nascimento

Técnico Eletrônico - SEDE EDUARDO PEREIRA CERVELIN 8 03/11/1973

Técnico Eletrônico - SEDE RENAN WILLIAM LAZAROTO DA SILVA 9 21/05/1990

Este Edital de retificação está à disposição dos candidatos no site da CORSAN na Internet:   www.corsan.com.br.

No caso de dúvidas entrar em contato com a Superintendência de Recursos Humanos pelos telefones 51

3215 5898 e  51 3215 5878.

Porto Alegre, 22 de março de 2018.

Marcus Vinícius Vieira de Almeida

Diretor Administrativo

http://www.corsan.com.br/